2022 年 5 月 6 日

ホームページ広告協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、「テラスポ鶴舞」は、開設より 5 年目を迎えています。

おかげをもちまして、年々知名度も増しており十分な成果を収めさせていただいています。
 つきましては、当施設ホームページの広告協賛を下記のようにお願い申し上げます。
今後とも、ご支援の程何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

「テラスポ鶴舞」ホームページ広告協賛(aifa-fc.com)

l 広告協賛料金
ゴールドサポーター 年間 10 万円

   シルバーサポーター 年間５万円

l 内容
ゴールドサポーター
公式サイト HP(全てのページ)にサポーター名、ロゴ掲載(リンク有)

シルバーサポーター
公式サイト HP(トップページ)にサポーター名、ロゴ掲載(リンク有)

お問合せ・お申込み先

 鶴舞公園多目的グラウンド
テラスポ鶴舞所長 坪井 章憲
(指定管理者 公益財団法人愛知県サッカー協会)

          ０５２（７４５）８５４５